

Referat fra møte i Karlsøy politiråd tirsdag 4.6.2024 kl. 12.00 – 14.00

Sted: Hansnes rådhus – møterom Øyriket

Medlemmer Karlsøy	Medlemmer Politiet
Mona Benjaminsen, ordfører Øyvind Rognseth, kommunestyremedlem Leif Hovden, kommunedirektør Veronika Johansen, kommunalsjef Helse og omsorg Birgit Ovesen, kommunalsjef Opplæring og kultur Anita Andresen, fung. driftssjef/ politirådskordinator	Anita Hermandsen, politistasjonsmester Lars Lindén, seksjonsleder etterretning og forebygging Lene Fabek, seksjonsleder etterforskning Bjørn Danielsen, seksjonsleder patrulje Stine Bekken, politikontakt

Forfall: Anita Hermandsen

Saker	Beskrivelse
1	<p>Gjennomgang av referat fra politirådsmøte 24.8.2023</p> <p>Oppsummering av tidligere diskusjoner og beslutninger.</p>
2	<p>Vold i nære relasjoner</p> <p>Innledning fra kommunen v/ avdelingsleder Ann Ellen Johansen og helsesykeplier Hege Grimstad, om hvordan kommunen på systemnivå jobber med å forebygge vold i nære relasjoner. Har ikke plan for dette, men en tverrfaglig plan.</p> <p>Vi starter imidlertid med foreldre allerede under svangerskapet, og besøker hjemmet i løpet av første tiden etter fødsel. Universelt tiltak som er viktig for å få oversikt. Det samme gjelder barnehagene. Her har alle tatt kurs i regi av RVTS.</p> <p>Forebygging og kompetanseutvikling ifht tematikken. Om lag 15 fødsler i året.</p> <p>Politiet: Lene innledet om straffesaker og etterforskning. Stine om risikovurdering (SARA/PATRIARK) om forebygging. Lene Fabek orienterte om straffesaker. Lite meldinger fra Karlsøy 1-2 saker i året. Er dette riktig? Avvergeplikt i straffelovgivningen. Drøfting av saker anonymt, er å foretrekke i påkomne tilfeller, og slik finne ut hva som er en formålstjenlig oppfølging.</p> <p>Lars om forebygging, straffesaksporet fra Lene forutsetter at det meldes til politiet. Alle kommunalt ansatte bør ha en oppmerksomhet rundt fare for vold i nære relasjoner.</p> <p>Risikovurdering Politiet er avhengig av et engasjement fra kommunen, med henvendelser enten til tidlignsamtaler, veiledning osv. Alternativ til vold, krisesenter mv.</p>
3	<p>Samarbeidsavtale mellom politiet og UNN Åsgård</p> <p>Revidert avtale ble presentert og gjennomgått av Lars. Orienterte om sammensetning og endringer i avtalen. Tett kontakt mellom kommunene og politiet og UNN ifbm oppfølgingstiltak.</p>
4	<p>Ungdomssituasjonen</p> <p>Politiet presenterte funn fra andre kommuner om skolevegring.</p>

		Skolevegning. Grensesetting. Etter korona? Svært bekymringsfullt. Kommunen presenterer status i sitt arbeid med utenforskap. Godt samarbeid med helsesykpleiere og kommunepsykolog. Ny ungdomsundersøkelse snart ferdig.
5	Rusmiddelpolitikk i Karlsøy	Kommunen v/ kommunalsjef og avdelingsleder presenterer status i arbeidet med ruspolitisk handlingsplan. Forebygging, folkehelse, behandling og næringspolitikk <ul style="list-style-type: none"> - Utfordringsbildet (23% av unge under 14 år har vært ruspåvirket/fulle) - Bevillingspolitikk Mål: utsette debutalder, forebygge og redusere skader hos eldre, retningslinjer og kontrolltiltak samt bolig og ettervern.
6	Sammen for et trygt Troms	Politiet v/ Lene presenterte oppfølging etter den årlige samlingen av ordførere og kommunedirektører. Det viktigste vi samarbeider om er forståelsen av rollefordelingen i beredskapssituasjoner samt samarbeidslinjene innenfor et totalforsvarskonsept.
7	Tjenestested Karlsøy	Politiet presenterte status i arbeidet med etableringen – lokalisering og organisering.
8	Planlegging	Det var enighet om at vi i neste møte skulle komme tilbake til og vurdere eventuell innretning og tidspunkt for et eventuelt Rus- og psykiatriseminar samt et mulig Næringslivsseminar.
9	Eventuelt	Ingen saker.